· Bridas de plástico precortadas para uso interior y exterior.
 · Diseño giratorio que elimina la necesidad de herramientas.
· No deja bordes cortantes.
· Con la misma resistencia a la tracción que las bridas estándar.
 · Ahorro de mano de obra, con más seguridad.
Bordes suaves
Mantiene tus
manos seguras
Girar para cortar
¡No se necesita herramienta!
BRIDAS PLÁSTICAS
"PRECORTADAS"
P.I. Mas d’En Cisa
C/ Roure Gros, 39, nave 3
 08181 - Sentmenat Barcelona - España Telf: (+34)
93.862.50.39  E-mail: info@huplex.com
Catálogo
General
REFERENCIA MEDIDA CANTIDAD RESISTENCIA DIÁMETRO COLOR
APC102  B/N 102 x 2,8 mm 100 Uds 78 N 20 mm Blanco/negro
APC150  B/N 150 x 2,8 mm 100 Uds 78 N 35 mm Blanco/negro
APC200 B/N            200 x 4,6 mm          100 Uds 216 N 47 mm Blanco/negro
APC300 B/N  300 x 4,6 mm           100 Uds 216 N 78 mm Blanco/negro
APC360 N   360 x 4,6 mm 50  Uds 530 N 92 mm Negro
APC504 N      504 x 5 mm 50  Uds 530 N 138 mm Negro
CARACTERÍSTICAS